

QUARANT'ANNI
INSIEME

40
coop

coop

Superstore Convienne

Dal 16 al 22 maggio 2024

PREZZI

POP

coop

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
PALMERA

6 x 70 g

7,99 € al kg 19,03 €

Sconto

40%
1984-2024

4,79€

11,40 € al kg



coopshop.it
LA SPESA ONLINE



Scarica l'App e verifica
la copertura del servizio
nella tua zona



Scopri le offerte su www.cooplombardia.volantinocoop.it

5€ di buono

per una spesa di almeno 15€*

PREZZI

POP

coop

*All'interno, a pagina 2,
dettagli raccolta e utilizzo

5 €



di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO BUONO

USALO
SUI PRODOTTI COOP*

dal 13 al 19
maggio

dal 20 al 26
maggio

***IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA
SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti in promozione, a quelli esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

Ogni giorno il meglio che Conviene



FRAGOLE
500 g

Conviene

1,69€

3,38 € al kg



POMODORO COSTOLUTO
al kg

2,85-€

Sconto Soci

30%

1,99€



MELE FUJI
ORIGINE
al kg



Conviene

1,69€

offerta da non perdere



ZUCCHINE TONDE
al kg

Conviene

1,99€



ASPARAGI ALTEDO I.G.P.
FIOR FIORE

500 g

4,28-€ al kg 8,56 €

fiorfiore

Sconto Soci

30%

2,99€

5,98 € al kg



INSALATA JULIENNE
CON CAROTE
BONTÀ DI STAGIONE
350 g

Conviene

1,29€

3,69 € al kg



INSALATE ARRICCHITE
DIMMIDISI

grammature varie.
Esempio: Caesar Salad
con Grana Padano,
135 g

2,85-€ al kg 21,12 €

Sconto Soci

30%

1,99€

14,74 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COZZE SELEZIONE
al kg

4,90-€

Sconto
30% **3,40€**



offerta da non perdere

MAZZANCOLLE
TROPICALI
precotte,
al kg

Conviene

11,90€



LINEA COTOLETTE
DI PESCE FIORITAL
precotte, gusti vari,
180 g

3,90-€ al kg 21,67 €

Sconto
25%

2,90€

16,12 € al kg



MANDORLE
SGUSCIATE LIFE
400 g

Conviene

3,99€

9,98 € al kg



PISTACCHI TOSTATI E SALATI
SNACK EPPI AUAR COOP
in guscio,
250 g

Sconto Soci
25%

3,19€

12,76 € al kg



PIZZETTA MARGHERITA
DI GRANO DURO
al kg

14,90-€

Sconto
30%

10,40€



TIRAMISÙ
500 g

7,90-€ al kg 15,80 €

Sconto Soci
25%

5,90€

11,80 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



offerta da non perdere

FESA DI TACCHINO FATTORIE NATURA

a fette,
400 g

~~6,28 €~~ al kg 15,70 €

Sconto
30%

4,39€

10,98 € al kg



FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA

al kg

Solo per i
SOCI

17,59€



LINEA MINI SPIEDINI MARTINI

esempio: di pollo,
300 g

~~5,30 €~~ al kg 17,67 €

Sconto
30%

3,70€

12,33 € al kg



BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO COOP

400 g

~~4,99 €~~ al kg 12,48 €

Sconto Soci
30%

3,49€

8,73 € al kg



BRACIOLE DI COPPA DI SUINO FATTORIE NATURA

al kg

Conviene

7,19€



LOIN RIBS SMOKE GIÀ COTTE CON SALSA BBQ FIORANI

300 g

~~5,99 €~~ al kg 19,97 €

Sconto
30%

4,19€

13,97 € al kg



SALSICCIA DI POLLO E TACCHINO AMADORI

400 g

~~5,99 €~~ al kg 14,98 €

Sconto
40%

3,59€

8,98 € al kg



LINEA POLPETTINE DI TACCHINO GRAN GUSTO AMADORI

gusti vari,
240 g



~~4,79 €~~ al kg 19,96 €

Sconto
20%
Clienti

3,83€

15,96 € al kg



Sconto
40%
Soci

2,85€

11,88 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PETTO DI POLLO
ITALIANO AL FORNO
GARDANI

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,45€

all'etto (14,50 € al kg)



SALAME
MILANO
CASTELLO CITTERIO

al banco gastronomia,
all'etto

2,19€ (al kg 21,90 €)

Sconto Soci
30%

1,53€

all'etto (15,30 € al kg)



BURRATA
CASEIFICIO
SASSANO

circa 250 g,
all'etto

Conviene

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



FONTAL NAZIONALE CHEESTÀ

circa 250 g, all'etto

1,59€ (al kg 15,90 €)

Sconto
20% 1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO
DALLA LOMBARDIA
SALUMIFICIO PASINI

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



FORMAGGIO DI CAPRA
FIOCCO DI NEVE

al banco gastronomia, circa 200 g,
all'etto

Conviene

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



FORMAGGIO RASPADURA
BELLA LODI

vaschetta, 100 g

2,55€ al kg 25,50 €

Sconto Soci
30%

1,78€

17,80 € al kg



CROCCHETTE DI PATATE
CON SPECK GUSTO QUI

circa 300 g, all'etto

1,49€ (al kg 14,90 €)

Sconto
20%

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



INSALATA DI GRANO SARACENO
E VERDURE GUSTO QUI

all'etto

1,67€ (al kg 16,70 €)

Sconto
25%

1,25€

all'etto (12,50 € al kg)



SCANSARLA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

MOZZARELLA GRANAROLO

4 x 100 g

2,95€

7,38 € al kg

conviene

RICOTTINE VALLELATA
2 x 100 g



Conviene

0,99€

4,95 € al kg

PUDDING HIGH PROTEIN CHOCOLATE EHRMANN

200 g



~~1,79 €~~ al kg 8,95 €

Sconto
30%

1,25€

6,25 € al kg

YOGURT CREMOSO ALLA FRUTTA MÜLLER

gusti vari,
500 g

Conviene

1,55€

3,10 € al kg



Più Sconto

Utilizza 20 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,40€

Prezzo finale per i Soci

1,15€

2,30€ al kg

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**YOGURT GRECO
EXTRA 0% MEVGAL**

150 g

1,29-€ al kg 8,60 €

Sconto Soci

30%

0,89€

5,93 € al kg





Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

!

FORMAGGIO EMMENTAL
COOP
400 g

coop

2,99€

7,48 € al kg

gli SPESOTTI

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

FORMAGGIO GRATTUGIATO
FRESCO GRAN BIRAGHI
100 g

Conviene

1,45€

14,50 € al kg

LINEA MARGARINE
VALLÈ
gusti e formati vari

Sconto
20%

SALAME NEGRONETTO
NEGRONI
220 g

5,69€ al kg 25,87 €

Sconto
30%

3,98€

18,09 € al kg

Ai Soci Conviene di più

SOTTILETTE
classiche, 7 fette,
200 g

Solo per i
SOCI

1,65€

8,25 € al kg

conviene

PESTI E SUGO AI 4 FORMAGGI
BUTONI
formati vari.
Esempio: sugo 4 formaggi,
160 g

2,59€ al kg 16,19 €

Sconto
50%

1,29€

8,06 € al kg

LINEA AFFETTATI
PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
130 g

4,15€ al kg 31,93 €

Sconto
40%

2,49€

19,15 € al kg

GNOCCHI
O CHICCHE DI PATATE
MAMMA EMMA
gusti assortiti.
Esempio: gnocchi di patate,
400 g

2,39€ al kg 5,98 €

Sconto
20%
Clienti

1,90€

4,75 € al kg

Sconto
35%
Soci

1,55€

3,88 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

SALMONE AFFUMICATO
NORVEGESE
KV NORDIC
100 g

Solo per i
SOCI

5,39€

53,90 € al kg

WÜRSTEL WUDY
AIA
al formaggio,
150 g

0,77€ al kg 5,14 €

Sconto Soci
40%

0,45€

3,00 € al kg

8

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



gli **Spesotti**

il PREZZO
più
BASSO

FILETTI DI ORATA
COOP
surgelati,
360 g

7,19€

19,97 € al kg



**ANELLI DI TOTANO
MAREMUNDI**
surgelati,
500 g

Conviene

6,25€

12,50 € al kg



PIZZA ALLA PALA SVILA
surgelata, tipi e formati vari,
da 220 g



Conviene

1,79€

8,14 € al kg

**CUORI DI MERLUZZO
OCEAN 47**
surgelati,
300 g



Conviene

3,79€

12,63 € al kg

**GELATO FROZEN YOGURT
GRECO KRI KRI**
320 g

3,18€ al kg 9,94 €

Sconto
40%

1,89€

5,91 € al kg



GELATO CARTE D'OR ALGIDA
gusti classici,
500 g



Conviene

3,49€

6,98 € al kg

GELATO COPPA DEL NONNO
6 pezzi,
390 g



Conviene

3,49€

8,95 € al kg

**GELATO MINI
MAXIBON**
5 pezzi + 1 pezzo
in omaggio,
306 g

4,02€ al kg 13,14 €

Sconto
40%

2,39€

7,81 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

**CONDISCOGLIO
ARBI**

surgelato,
450 g



4,82€ al kg 10,72 €

Sconto Soci
40%

2,89€

6,42 € al kg



GELATO LOACKER
264 g



Solo per i
SOCI

2,79€

10,57 € al kg



**BASTONCINI
CAPITAN FINDUS**

surgelati, 18 pezzi,
450 g



Solo per i
SOCI

3,49€

7,76 € al kg



**LE PATATINE ORIGINALI
MCCAIN**

surgelate,
1,04 kg



Solo per i
SOCI

2,35€

2,26 € al kg



LA NATURA SCEGLIEREBBE VIVI VERDE COOP

FRUTTA E VERDURA FRESCA BIOLOGICA VIVI VERDE
esempio: limoni biologici, 500 g

1,24 € al kg 2,48 €

Sconto 20%

0,99 €

1,98 € al kg

ORATA VIVI VERDE
al kg

14,90 €



COUS COUS CON ORTAGGI E LEGUMI BIOLOGICO VIVI VERDE
200 g

2,39 €

11,95 € al kg



FARRO PERLATO BIOLOGICO VIVI VERDE
400 g

1,81 € al kg 4,53 €

Sconto Soci 25%

1,35 €

3,38 € al kg



OLIVE VERDI DI CERIGNOLA BIOLOGICHE VIVI VERDE
250 g

3,46 € al kg 13,84 €

Sconto Soci 25%

2,59 €

10,36 € al kg



MIX BIOLOGICI VIVI VERDE
per insalate o macedonie, 125 g

2,59 €

20,72 € al kg



HAMBURGER DI POLLO VIVI VERDE
200 g

3,59 € al kg 17,95 €

Sconto Soci 25%

2,69 €

13,45 € al kg



FETTINE SOTTILI DI POLLO BIO FILENI
al kg

29,99 €

Sconto 25%

22,49 €



COTOLETTE DI POLLO BIO FILENI
220 g

4,99 € al kg 22,69 €

Sconto 40%

2,99 €

13,59 € al kg



Bontà certificata D.O.P.

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO D.O.P. VIANI
al banco gastronomia, stagionatura 16 mesi, all'etto

2,49 €

all'etto (24,90 € al kg)

MOZZARELLA DI BUFALA D.O.P. CAMPANA
palla o bocconcini, 250 g

4,20 € al kg 16,80 €

Sconto 30%

2,94 €

11,76 € al kg

FORMAGGIO ASIAGO D.O.P. TRENTIN
300 g

2,95 €

9,83 € al kg

PROVOLONE VALPADANA D.O.P. CHEESTÀ
dolce, all'etto

1,69 € (al kg 16,90 €)

Sconto 20%

1,35 €

all'etto (13,50 € al kg)



Ogni giorno il meglio che Conviene



PETTO DI TACCHINO GARDANI

120 g
3,30-€ al kg 27,60 €

Sconto Soci
30%

2,29€

19,08 € al kg



FORMAGGIO BELLA LODI
sacchetto salvafreschezza
compostabile, 225 g

Conviene

2,95€

13,11 € al kg



BRESAOLA BIOLOGICA BIO & GREEN

100 g
6,95-€ al kg 69,50 €

Sconto
30%

4,85€

48,50 € al kg



MOPUR DELICATO VEG BIOLOGICO GOOD & GREEN

90 g
2,59-€ al kg 28,78 €

Sconto Soci
25%

1,94€

21,56 € al kg

PANETTI KAMUT BIO I BIBANESI
all'olio extra vergine di oliva,
250 g

Conviene

2,89€

11,56 € al kg



GALLETTE AL MAIS BIO MATT

130 g
1,93-€ al kg 14,86 €

Sconto Soci
30%

1,35€

10,38 € al kg



PIADINA AI GRANI ANTICHI BIO FRESCO PIADA

200 g
Solo per i
SOCI

1,95€

9,75 € al kg



SPINACI FOGLIA PIÙ O FRIARIELLI OROGEL

surgelati,
900 g
2,80-€ al kg 3,12 €

Sconto
30%

1,95€

2,17 € al kg



VIRTÙ DI ZUPPA OROGEL

surgelata,
500 g

Sconto
40%



CIMETTE DI RAPA BIO ALCE NERO

surgelate,
400 g
5,19-€ al kg 12,98 €

Sconto Soci
30%

3,59€

8,98 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SFOGLIATINE AI MIRTILLI
CON FARINA DI GRANO
KAMUT BIO GERMINAL

senza lievito,
200 g
3,23-€ al kg 16,15 €

Sconto Soci
30%

2,25€
11,25 € al kg



CONFETTURE
BIOLOGICHE
FIORDIFRUTTA
RIGONI DI ASIAGO
tipi vari,
330 g

Solo per i
SOCI

3,29€

9,97 € al kg



SUCCO
100% NATURALE
SKIPPER ZUEGG
750 ml

Conviene

2,19€

2,92 € al lt



YOGURT BIANCO
BIOLOGICO
FATTORIA
SCALDASOLE
naturale, intero o magro,
500 g

2,70-€ al kg 5,40 €

Sconto
30%

1,89€

3,78 € al kg



KEFIR BIO DA BERE
BIANCO
NATURALE MILK
480 g

Solo per i
SOCI

0,98€

2,04 € al kg



LINEA BEVANDE
VEGETALI BIO
MATT
gusti vari,
1 lt

Sconto
30%



PASTA DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
CAPPELLI

formati vari,
500 g
1,70-€ al kg 3,40 €

Sconto
30%

1,19€

2,38 € al kg



PASSATA DI POMODORO
BIO MASSERIA MOSTI
680 g

Solo per i
SOCI

1,59€

2,34 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA BIOLOGICO
AZIENDA OLEARIA
DEL CHIANTI
100% italiano,
750 ml

Conviene

9,40€

12,53 € al lt



CECI O FAGIOLI
CANNELLINI BIO
MASSERIA MOSTI
400 g; sgocc. 240 g

Solo per i
SOCI

1,39€

5,79 € al kg



Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI
NESPRESSO VERGNANO
10 capsule,
50 g



Conviene
1,75€
35,00 € al kg

BISCOTTI
MULINO BIANCO
Macine, Galletti o Tarallucci,
350 g



Conviene
1,10€
3,14 € al kg

BISCOTTI BAIOCCHI
MULINO BIANCO
tubo,
168 g



Conviene
1,10€
6,55 € al kg

CAFFÈ ESPRESSO
SUPERIORE N° 42
TRADIZIONALE
PELLINI
2 x 250 g

conviene

6,49 € al kg 12,98 €

Sconto
40%
1984-2024

3,89€
7,78 € al kg



TEA TWININGS
gusti assortiti, 25 filtri,
50 g



Conviene
2,39€
47,80 € al kg

PATATINE 1936
ANTICA RICETTA
SAN CARLO
150 g

Conviene

1,49€
9,93 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

MERENDE CAMILLE
MULINO BIANCO
304 g



Solo per i
SOCI
2,49€
8,19 € al kg

GRISSINI RUBATÀ AL MAIS
GRISSINIFICIO DERBY
500 g



2,25 € al kg 4,50 €

Sconto Soci
30%
1,57€
3,14 € al kg

BISCOTTI GRANO
FONDENTE ORO SAIWA
con gocce di cioccolato fondente,
300 g



Solo per i
SOCI
1,79€
5,97 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
SELECTION RITTER SPORT
gusti vari,
100 g



Sconto Soci
20%

INTEGRATORE POTASSIO
E MAGNESIO ZERO
EQUILIBRA
96,3 g



Sconto Soci
30%

Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

PASSATA DI POMODORO
CLASSICA CASA CORICELLI
690 g

1,65 € al kg 2,40 €

Sconto
40%

0,99 €
1,43 € al kg

gli SPESOTTI

IL PREZZO PIÙ BASSO

! CARNE DI VITELLO
IN GELATINA COOP
lattina,
140 g

coop

1,35 €
9,64 € al kg

Conviene

RISO ARBORIO
PRINCIPE
1 kg

2,79 €

Conviene

PASTA INTEGRALE
VOIELLO
500 g

1,19 €
2,38 € al kg

Conviene

CONDIVERDE SACLÀ
classico o light,
2 x 290 g; sgocc. 350 g

3,49 €
9,97 € al kg

Conviene

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA SAGRA
100% italiano,
750 ml

7,95 €
10,60 € al lt

Conviene

FILETTI DI TONNO O DI SGOMBRO
IN OLIO DI OLIVA ÀS DO MAR
vaso vetro,
250 g

4,90 €
19,60 € al kg

Conviene

SALSA DRESSING
DEVELEY
allo yogurt o alle erbe,
da 230 ml

1,39 €
6,04 € al lt

Conviene

ACQUA MINERALE
NATURALE
ROCCHETTA
1,5 lt

0,43 €
0,29 € al lt

Ai Soci Conviene di più

socicoop

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Solo per i SOCI

PASTA DI SEMOLA
RUMMO
formati normali,
500 g

0,83 €
1,66 € al kg

Solo per i SOCI

FAGIOLI BORLOTTI,
CANNELLINI, CORONA
O CECI VALFRUTTA
360 g; sgocc. 240 g

0,79 €
3,29 € al kg

Solo per i SOCI

LINEA GRAN PESTO
TIGULLIO
vaso vetro,
190 g

1,85 €
9,74 € al kg

Solo per i SOCI

THÈ
SAN BENEDETTO
al limone o alla pesca,
1,5 lt

0,85 €
0,57 € al lt

Ogni giorno il meglio che Conviene



ROSSO MONTEPULCIANO
D.O.C. VECCHIA CANTINA
750 ml



5,99€ al lt 7,99 €

Sconto
50% **2,99€**
3,99 € al lt

BARDOLINO, SOAVE
O CUSTOZA D.O.C.
VILLA MOLINO
750 ml



2,95€

3,93 € al lt



BIRRA BECK'S
600 ml

conviene



0,98€

1,63 € al lt



BIRRA WEISSBIER
PAULANER
500 ml



1,05€

2,10 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
1,5 lt



0,32€

0,21 € al lt



BIBITE COCA COLA,
FANTA O SPRITE
esempio: Coca Cola,
4 x 660 ml



3,35€

1,27 € al lt



Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
MON PETIT GOURMET
PURINA

6 x 50 g



2,10€

7,00 € al kg



ALIMENTO SECCO
PER GATTI
ONE PURINA

tipi vari, 800 g



3,90€

4,88 € al kg



ALIMENTO UMIDO
PER CANI ADOC

gusti vari,
285 g



1,89€

6,63 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

COCKTAIL BELLINI
CANELLA
750 ml

Solo per i
SOCI

5,10€

6,80 € al lt



SPUMANTE PROSECCO
CONEGLIANO SUPERIORE
D.O.C.G. CANTINE MASCHIO
750 ml



Solo per i
SOCI

6,15€

8,20 € al lt

DENTASTIX CHEWY CHUNX
PER CANI PEDIGREE

68 g

Solo per i
SOCI

1,59€

23,38 € al kg



BIRRA MORETTI
FILTRATA A FREDDO
500 ml

Solo per i
SOCI

0,98€

1,96 € al lt



BIBITE ZERO
SAN BENEDETTO
750 ml

Solo per i
SOCI

0,55€

0,73 € al lt



conviene

LINEA DETERSIVI
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY

17 caps, 20 caps o 24 caps.
Esempio: 17 caps,
264 g



Conviene

4,79€

18,14 € al kg

SGRASSATORE IGIENIZZANTE
DISINFETTANTE
AMUCHINA

spray,
750 ml



Conviene

1,75€

2,33 € al lt

ADDITIVO SMACCHIANTE
IN POLVERE OMINO BIANCO

500 g



Conviene

3,45€

6,90 € al kg

DETERGENTE
DISINCROSTANTE
WC NET

gel, tipi vari,
800 ml



2,42€ al lt 3,03 €

Sconto
25%
Clienti

→

Sconto
35%
Soci

sociocoop

1,79€

2,24 € al lt

1,55€

1,94 € al lt

Coccolino

PROVAMI GRATIS

NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO

tipi vari, 42 lavaggi, 980 ml

Conviene

2,79€

2,85 € al lt



NUOVI
PROFUMATORI
PER BUCATO
COCCOLINO

342 ml

5,99€ al lt 17,62 €

Sconto
30%

4,19€

12,25 € al lt

ACQUISTA UN NUOVO COCCOLINO
PROFUMO PER BUCATO*
TE LO RIMBORSIAMO!**

Cashback "NUOVO COCCOLINO PROFUMO PER BUCATO" valido dal 01/04/24 al 31/05/24 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e condizioni su www.dettolfranci.it/coccolino o su www.dettolfranci.it oppure chiama il numero verde 800.800.121 **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 7,00€.

DEO AMBIENTI
GLADE

ricariche automatic
e sense & spray



Sconto
20%

DUCK FRESH DISCS

base mix marine-lime



Conviene

2,95€

ASCIUGATUTTO
PROFUMATO AL LIMONE
NICKY

2 rotoli



Conviene

2,10€

CARTA IGIENICA
SETA FOXY

2 veli, 4 rotoli + 2 rotoli in omaggio



Conviene

2,75€

Ai Soci Conviene di più

sociocoop

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE
OMINO BIANCO

tipi vari, 44 lavaggi,
1,76 lt



7,14€ al lt 4,06 €

Sconto Soci
40%

4,25€

2,41 € al lt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI AJAX

950 ml

3,32€ al lt 3,60 €

Sconto Soci
40%

1,99€

2,09 € al lt



ELETTROEMANATORE VAPE
LIQUIDO

classic + ricarica liquida 60 notti

5,99€

Sconto Soci
30%

4,19€



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



DEODORANTE IN CREMA
DEO CARE SAUBER
35 ml

4,19-€ al lt 119,72 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci sociocoop

3,35€
95,71 € al lt

2,90€
82,86 € al lt



conviene

BAGNOSCHIUMA
BOROTALCO
450 ml

2,99-€ al lt 6,65 €

Sconto
40%
1984-2024

1,79€
3,98 € al lt



DENTIFRICIO
MENTADENT
Microgranuli, C-Fresh, Crystalgel,
Sensitive o White System,
75 ml



Conviene
1,39€
18,53 € al lt

SAPONE LIQUIDO
FELCE AZZURRA
300 ml



Sconto
20%

SHAMPOO
ANTICA ERBORISTERIA
tipi vari,
250 ml

Conviene

1,39€
5,56 € al lt



DEODORANTE
INFASIL
spray, tipi vari,
150 ml

Conviene

2,50€
16,67 € al lt



DOCCIA SCHIUMA
FELCE AZZURRA
tipi vari,
250 ml + 150 ml in omaggio



Conviene
1,75€
4,38 € al lt

ASSORBENTI
INTERNI
TAMPAX
tipi e formati vari



Sconto
20%

ASSORBENTI LINES È
pacco singolo, tipi e formati vari



Conviene

2,99€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

LINEA SHAMPOO
HEAD & SHOULDERS
esempio: shampoo Classic Clean,
250 ml

3,99-€ al lt 16,96 €

Sconto Soci
30%
2,79€
11,16 € al lt



DENTIFRICIO
TOTAL COLGATE
Original o Whitening,
75 ml



Solo per i
SOCI
1,98€
26,40 € al lt

RASOI USA E GETTA
SENSOR GILLETTE
tipi vari,
3 pezzi + 2 pezzi in omaggio

Solo per i
SOCI

3,45€



Prezzi validi dal 16 al 22 maggio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Ecologico

LINEA USA
E GETTA
THINK GREEN
tipi vari

Sconto
20%



SACCHI NETTEZZA
SPAZZY DOMOPAK
Maxi Strong nero, prodotto con il 100% di plastica
riciclata da post consumo, con legaccio, 10 pezzi, 150 lt
4,70-€

Sconto Soci
30%

3,29€



CARTA IGIENICA FRIA EASY
50 salviette umidificate ecologiche

Conviene

1,45€



CONFEZIONE
PANNI SPUGNA
VILEDA
fibra naturale, 3 pezzi

Solo per i
SOCI

1,29€



SACCO NETTEZZA BIOSACCO
CON BRETTELLE VIGORSAC
cm 52 x 64

Conviene

1,79€



SCOPA ECOLOGICA
SENZA MANICO TONKITA
4,40-€

Sconto
25%

3,29€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Novacoop e COOP Liguria

Assemblee separate di Bilancio 2023

Partecipa anche tu!

Puoi votare in negozio oppure in Assemblea



Visita il sito
assemblee.partecipacoop.org
per conoscere il calendario,
gli orari e per consultare
la documentazione.

partecipare

crescere

sostenere



40
anni

QUARANT'ANNI INSIEME

VOTA e RITIRA il tuo
BUONO SPESA
da **5€** Validato su
una spesa
minima
di 25€

Oppure puoi donarlo al
Progetto SAR
Nave - Life Support



EMERGENCY
MEDICINA, DIRITTI E UGUAGLIANZA



Nei Supermercati Coop Lombardia



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.cooplombardia.volantinocoop.it

Provincia di **Brescia**
Brescia Via Mantova

Provincia di **Lodi**
Lodi Viale Pavia, 102 **coopDrive**

Provincia di **Milano**
Milano Via Palmanova **coopDrive**
Cormano Via Gramsci - Centro Commerciale
Sesto San Giovanni V.le Italia

Provincia di **Monza e Brianza**
Desio Via Milano angolo Via Borghetto

Provincia di **Pavia**
*Voghera Via Martiri della Libertà,
angolo Strada Montrucco **coopDrive**

* Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere
disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde gratuito
800-016 706

SCARICA
LA NUOVA APP.

coop



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.